Bona r
poralia
nō faciā
siam.

or erat Diogenes Alexandro macedone oia pos
sideri. Plus enim erat quod ille nolle accipe quod quod
ille posset dare. Sed beu sic se poteret et diuites
et plumbum excecerat: ut apud eos hoc non estimeat ni
si sic diues: vel saltus diunes sed appetitiam estimeat
plumbum honoratum vestes quod virtutes. sic referat. Consta
bulus de quodam pho: cui vili vestes non sunt admis
sus ad regem: postea vestes pretiosas sibi accommoda
ta induit: fuit admissus: et vestes in portia regis
osculabat plumbus. Quis cur hoc faceret: dixit. Non
norare me honoro: quod virtus non potuit vestes
obtinuit. Rogemus deum ut in eis pueris res
plumbum nob succurrat: ne tot pueri et malo inuol
uamur: sed potius per preceptum regium certa bona
sequamur. Amen.

De decessitate avaricie. Ser. CII.

Avaro nihil est scelere

Aleisti: et nihil est iniquum quod amare pecun
iam. Eccl. x. In predicto ser. audiuit quod
et que avaricia est radix omnis malorum. Quid est sic
avaricia gnarla et spealit. Et quod non solu in diviti
bus: sed et in paupribus est avaricia. Tandem vnde
dubitatorum que diuitiae siue epulatio bona etiam am
atur: ex quo tot cursus et anxietatibus acquiruntur et custos
diuntur: et magnis doloribus depudent. Nunc vero vi
densis erit de aliis quod ostendit ipsam avariciam cui
libet esse detestabilem. propter quod et sapientia in thema
te. quod avaro nihil est scelerum et. vbi s. Pro gera
tione. Ave. Maria. ni. est. et. **P**ro videtur erit de
expone thematis. Secundo quod sunt illa quod ostendit aua
riciam esse detestabilem: et sumptuose fugienda. **L**ira
ca primus est notandum: quod sapientes in aliis thematis
non vult dicere quod avaricia sit ceteri spiritus suu
rum genus: sed diuitiae per avariciam segregate pre
stat somnium omniis viciis. sicut radix arboris omnibus
et ramis. propter quod est apostolus. I. Thess. vi. Radix omnis
malorum est cupiditas. Potius ergo vobis thematis du
pliciter exponi. Primo sic. **A**varo nihil est scelerum. I.
ad puerum. puerum: quod ad oia pueri avaricia incli
nat. ut ex aliis apostoli iudicet. Secundo sic. **A**varo
nihil est scelerum. I. utur puer vel puerum: eo quod in avaricia
perfer bonum comucabilem vellissimum bono et comu
tabili nobilissimo. s. bono diuino. Ecce subdit sa
piens vbi s. I. Nil est iniquum quod amare pecuniam. I.
Quod vobis puerum potius exponi tribu modis. Primo sic.
I. nil est ini. I. et quod nati magis tristitia quod ama
re pecuniam. I. s. plumbum debito acquerendo et retinendo.
quod est coem legem nam oia erat coia. Secundo sic. I.
nihil est iniquum. I. insatiabiliter. Quod amare. pe. I. non de
quod habet pecuniam: sed quod amat inordinate pecuniam
nisi quod satiat. s. illud Eccl. v. Avarus non ipse habet
pecuniam. Ubi de globo. quod sparsus aegrot. Ror autem que
poterat bona non satiat animam: et quod diuitiae epulales
sunt finire corporeum et tristiorum. anima vero est ifini
ta sua capacitate: quia transcedit oes creaturas
illo modo quod non sunt tot creature quod intellectu
capiat: quoniam plures capere possit. et prope in solo bo
no increas: id est deo deficit. Est etiam incorpore
sua entitate: et est semperna sua duratione.

Tertio exponitur sic. **A**varo nihil est iniquus. I. i.
inequum: quod avarus dat et retinet bonum etrum. propter alii
propter avaritiam subdit vobis. Hoc enim avarus suam venalem habet
quod vices avarus suam. et vita sua natale retinet. propter etrum
vobis quod vita sua exponit puerum: quod est iniquissimum. Et
hoc sic ostendit. Iniquum repudaret quod vederet fratrem vobis
cognatum suum. Iniquum quod vederet puerum quemque plumbum
ligere tenet. Iniquissimum quod corporeum suum vobis seipsum videret
diligere: quod plumbum quod oes alios tenet diligere. **S**ed etiam
vobis quod sparsum quod avarus suam suam vederet. Hoc
fac avarus quod non solu fratrem cognatum puerum et
puerum suum. sed etiam sparsum suum vobis avarus vederet puerum
et retinet. **A**nus subiungit sapientiam vobis. L. qm. puerum est
vita sua. I. vita sua corporaliter non curando: ut pecun
iam lucre. Uel **L**etima sua. I. virtutes oes ut in
iustitia lucre. Hec est primo. **C**irca secundum videtur
dum est: quod sunt illa quod reddunt avariciam detestabilem in
peculari. Propter quod non adiuvent: quod multa sunt: quod nobis ois
dunt vice avaricie sumptuose detestabuntur et fugientur

Natura	Ficura
vices	Figura
Scriptura	Mors memoria
	Dama quissima

Pratio avariciam esse fugientem ostendit non per quod
plice via. scilicet per capitum eleuatorem per mineralium siue
metallicorum occulatorem per bovis pugnacem et per ce
lestium etemplacem. **P**ratio non ostendit avariciam esse fuisse
gredia per capitum elevationem. idcirco ei per cunctas aias dicit avarici
am non habere sursum erexit et atra elevavit: celum etiam fugient
quod videre fecerit: ut eterna spina: celum quat: et celestes dant quod
sunt metu ibereant. ut ostendit Boec. v. de gero. me pliciter
ero vobis. Unica genes hoym celsus levat alterum ca
cumen. Atque levius recto stat corpore: despiciens
eras. **H**ec nisi frenum male despicias: ammonet tu
gura. Qui recto celum vultu per: exercitque fratre.
In sublime feras: omnes quod ne guarda pessum. Infes
torum sidet menses corge celsus levato. **U**bi vultus
cerestus: quod solus genes hoym alterum levat caput et
levius corpore surgit erecto: infra se respiciens etiam.
Et huius: ut hoc animus suus erigat et sublie et etrena de
spiciat ne menses guarda pessum. sub pedibus: sidet
et resideat inferior corpore. Et pessum est aduenteribus
loci. Id est vultus. Qui. i. mera. di. **L**efta cum spectac
alia: praeceps etiam sublimem dedidit: celiq; videre. Jussit: et erectos ad sidera tollere vultus.
Et Basilius in examenon dicit. Pecudes oes ter
rene sunt et ob hoc inclinans ad etram: sed hoc est platus/
cio celestis: quod est habitu corporis ratiocini dignitatem
distat a pecori: illoque facies deorsum fixa in terram
spectat: etiam caput ad celum spectat: oculi tui
superna respiciunt. Id est vultus Augustini. i. l. lxxxij. q. stio
num. q. xxvij. Et quod dicitur: misericordia parvus: quod id
circum dicitur et non volvit boiem erigere: et ad celesti
um etemplationem disponere. quod est frenis despe
critis et avaricie estibus postergari: et cor suum in cele
stes hunc studeret elevare. quod est avaricie puerum
est in excelsus cor erigit: et deinde per etemplationem
respicere: et terram per despectum a longe vider: fum il
lud Esaias. xxxij. Qui puerum avaricie in excelso ha
bitabit. Et sequitur. Regem in decoro suo videbit
et oculi eius cernent terram de loge. Eccl. avaricie